
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/444/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na obszarze miasta Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się skwerowi położonemu na działce gruntu o numerze ewidencyjnym 157/42 obręb 
Centrum, nazwę „Skwer im. Władysława Kolbusza”. 

2. Położenie Skweru przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 
Aleksandra Hausner-Rosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7093



Załącznik do uchwały Nr LXXI/444/23

Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7093


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-12-21T08:37:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




